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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 94 лет
27.03.2025 - 10:00 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Возраст Время Очки

75 - 79 лет

1. ЛУКИНА Валентина 75 Динамо 13:50.07 1042 РР
100m: 1:37.59 1:37.59 300m: 5:08.25 1:44.92 500m: 8:38.41 1:45.37 700m: 12:09.49 1:45.90
200m: 3:23.33 1:45.74 400m: 6:53.04 1:44.79 600m: 10:23.59 1:45.18 800m: 13:50.07 1:40.58

2. ПОРУБАЙКО Людмила 75 Юг-Мастерс 16:02.40 669
100m: 1:51.36 1:51.36 300m: 5:53.51 2:01.61 500m: 10:00.35 2:03.05 700m: 14:06.54 2:03.17
200m: 3:51.90 2:00.54 400m: 7:57.30 2:03.79 600m: 12:03.37 2:03.02 800m: 16:02.40 1:55.86

70 - 74 лет

1. РЫБАНИНА Ирина 71 Посейдон 16:11.22 427
100m: 1:47.42 1:47.42 300m: 5:58.81 2:05.44 500m: 10:08.86 2:03.98 700m: 14:17.26 2:03.67
200m: 3:53.37 2:05.95 400m: 8:04.88 2:06.07 600m: 12:13.59 2:04.73 800m: 16:11.22 1:53.96

65 - 69 лет

1. МОРОЗОВА Вероника 67 Голд Свим Мастерс 13:58.72 536
100m: 1:38.48 1:38.48 300m: 5:17.11 1:48.04 500m: 8:51.65 1:46.14 700m: 12:20.13 1:43.93
200m: 3:29.07 1:50.59 400m: 7:05.51 1:48.40 600m: 10:36.20 1:44.55 800m: 13:58.72 1:38.59

2. КАТОРГИНА Елена 65 ТимКулик Мастерс 15:31.57 391
100m: 1:49.30 1:49.30 300m: 5:45.93 1:59.94 500m: 9:42.18 1:57.28 700m: 13:39.08 1:57.96
200m: 3:45.99 1:56.69 400m: 7:44.90 1:58.97 600m: 11:41.12 1:58.94 800m: 15:31.57 1:52.49

3. БАРАНОВСКАЯ Милана 68 Томь-Мастерс 16:44.37 312
100m: 1:52.51 1:52.51 300m: 6:08.01 2:07.42 500m: 10:25.11 2:07.94 700m: 14:43.80 2:09.48
200m: 4:00.59 2:08.08 400m: 8:17.17 2:09.16 600m: 12:34.32 2:09.21 800m: 16:44.37 2:00.57

4. СУЧИЛОВА Галина 69 Атом 17:53.07 256
100m: 2:03.40 2:03.40 300m: 6:33.75 2:15.04 500m: 11:05.24 2:15.83 700m: 15:39.56 2:17.28
200m: 4:18.71 2:15.31 400m: 8:49.41 2:15.66 600m: 13:22.28 2:17.04 800m: 17:53.07 2:13.51

60 - 64 лет

1. ШУБЕРТ Анна 60 Тройка 12:09.71 665
100m: 1:22.40 1:22.40 300m: 4:27.79 1:33.53 500m: 7:34.36 1:33.92 700m: 10:40.56 1:33.18
200m: 2:54.26 1:31.86 400m: 6:00.44 1:32.65 600m: 9:07.38 1:33.02 800m: 12:09.71 1:29.15

2. СИДОРКОВА Елена 63 Тройка 12:09.97 664
100m: 1:24.25 1:24.25 300m: 4:29.55 1:33.32 500m: 7:36.46 1:33.34 700m: 10:43.10 1:33.15
200m: 2:56.23 1:31.98 400m: 6:03.12 1:33.57 600m: 9:09.95 1:33.49 800m: 12:09.97 1:26.87

3. КОРОТКОВА Марина 64 Невские звёзды 12:23.03 630
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:33.46 1:35.37 500m: 7:43.19 1:34.76 700m: 10:51.99 1:34.16
200m: 2:58.09 1:33.74 400m: 6:08.43 1:34.97 600m: 9:17.83 1:34.64 800m: 12:23.03 1:31.04
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

55 - 59 лет

1. БОЙЦОВА Ирина 56 ЦСКА 11:31.18 657
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:17.78 1:28.21 500m: 7:13.44 1:27.71 700m: 10:08.31 1:27.47
200m: 2:49.57 1:27.56 400m: 5:45.73 1:27.95 600m: 8:40.84 1:27.40 800m: 11:31.18 1:22.87

2. ВОРОНОВА Вероника 56 Спрут 11:54.42 595
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:15.60 1:29.82 500m: 7:20.35 1:32.37 700m: 10:25.57 1:32.98
200m: 2:45.78 1:27.89 400m: 5:47.98 1:32.38 600m: 8:52.59 1:32.24 800m: 11:54.42 1:28.85

3. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 56 Уралец-Мастерс 14:44.63 313
100m: 1:35.91 1:35.91 300m: 5:15.98 1:51.62 500m: 9:04.61 1:54.32 700m: 12:53.32 1:54.37
200m: 3:24.36 1:48.45 400m: 7:10.29 1:54.31 600m: 10:58.95 1:54.34 800m: 14:44.63 1:51.31

4. КУЗЬМЕНКОВА Лариса 56 Бригантина 14:48.25 309
100m: 1:41.38 1:41.38 300m: 5:25.11 1:52.82 500m: 9:10.99 1:53.07 700m: 12:58.64 1:53.36
200m: 3:32.29 1:50.91 400m: 7:17.92 1:52.81 600m: 11:05.28 1:54.29 800m: 14:48.25 1:49.61

5. МИХАЙЛОВА Юлия 57 КВСП 15:42.06 259
100m: 1:50.17 1:50.17 300m: 5:47.54 1:58.96 500m: 9:47.25 1:59.70 700m: 13:46.33 1:59.83
200m: 3:48.58 1:58.41 400m: 7:47.55 2:00.01 600m: 11:46.50 1:59.25 800m: 15:42.06 1:55.73

6. ДЕМИДОВА Оксана 58 Желтая субмарина 16:01.57 244
100m: 1:49.88 1:49.88 300m: 5:55.31 2:03.43 500m: 9:59.83 2:01.57 700m: 14:05.66 2:04.10
200m: 3:51.88 2:02.00 400m: 7:58.26 2:02.95 600m: 12:01.56 2:01.73 800m: 16:01.57 1:55.91

7. ХУСАИНОВА Зоя 58 ФитнесМания 16:24.87 227
100m: 1:47.27 1:47.27 300m: 5:56.28 2:05.25 500m: 10:07.61 2:04.63 700m: 14:20.39 2:07.09
200m: 3:51.03 2:03.76 400m: 8:02.98 2:06.70 600m: 12:13.30 2:05.69 800m: 16:24.87 2:04.48

50 - 54 лет

1. АЛИКИНА Мария 51 105-й элемент 10:47.54 743 РР
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 3:55.97 1:20.84 500m: 6:39.24 1:22.25 700m: 9:25.91 1:24.00
200m: 2:35.13 1:19.67 400m: 5:16.99 1:21.02 600m: 8:01.91 1:22.67 800m: 10:47.54 1:21.63

2. ШУМСКАЯ Рената 51 ДРИМТИМ 12:35.92 467
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:38.05 1:36.53 500m: 7:51.45 1:36.40 700m: 11:03.19 1:35.30
200m: 3:01.52 1:36.12 400m: 6:15.05 1:37.00 600m: 9:27.89 1:36.44 800m: 12:35.92 1:32.73

3. ДЕМЕНТЬЕВА Ольга 53 Желтая субмарина 12:53.05 437
100m: 1:28.52 1:28.52 300m: 4:42.66 1:37.38 500m: 7:59.69 1:38.13 700m: 11:17.19 1:38.68
200m: 3:05.28 1:36.76 400m: 6:21.56 1:38.90 600m: 9:38.51 1:38.82 800m: 12:53.05 1:35.86

4. ОДИНЦОВА Татьяна 53 Волга 13:16.33 399
100m: 1:32.57 1:32.57 300m: 4:53.98 1:40.81 500m: 8:15.87 1:40.72 700m: 11:39.21 1:40.92
200m: 3:13.17 1:40.60 400m: 6:35.15 1:41.17 600m: 9:58.29 1:42.42 800m: 13:16.33 1:37.12

5. ЕМЕЛЬЯНОВА Елена 52 Посейдон 13:27.63 383
100m: 1:29.95 1:29.95 300m: 4:54.50 1:43.65 500m: 8:22.80 1:44.08 700m: 11:49.63 1:43.38
200m: 3:10.85 1:40.90 400m: 6:38.72 1:44.22 600m: 10:06.25 1:43.45 800m: 13:27.63 1:38.00

6. МОЛЧАНОВА Лариса 50 ДРИМТИМ 13:45.08 359
100m: 1:30.96 1:30.96 300m: 13:45.11 8:42.64 500m: 700m:
200m: 5:02.47 3:31.51 400m: 14:40.15 55.04 600m: 800m: 13:45.08
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

45 - 49 лет

1. ЖЕРНОВАЯ Татьяна 46 Голд Свим Мастерс 11:43.85 537
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 4:13.91 1:30.54 500m: 7:18.13 1:33.41 700m: 10:21.00 1:30.58
200m: 2:43.37 1:26.89 400m: 5:44.72 1:30.81 600m: 8:50.42 1:32.29 800m: 11:43.85 1:22.85

2. БОГАЧЕВА Мария 49 Фитнес Хаус 11:44.41 536
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:14.21 1:30.22 500m: 7:18.12 1:32.58 700m: 10:21.20 1:30.60
200m: 2:43.99 1:26.86 400m: 5:45.54 1:31.33 600m: 8:50.60 1:32.48 800m: 11:44.41 1:23.21

3. КАЗАНЦЕВА Мария 47 ТимКулик Мастерс 14:02.87 312
100m: 1:32.73 1:32.73 300m: 5:02.77 1:45.52 500m: 8:36.96 1:48.14 700m: 12:17.06 1:50.64
200m: 3:17.25 1:44.52 400m: 6:48.82 1:46.05 600m: 10:26.42 1:49.46 800m: 14:02.87 1:45.81

4. РАЖНОВСКАЯ Евгения 47 Бригантина 14:37.06 277
100m: 1:33.17 1:33.17 300m: 5:14.25 1:51.49 500m: 9:03.57 1:55.56 700m: 12:52.73 1:55.93
200m: 3:22.76 1:49.59 400m: 7:08.01 1:53.76 600m: 10:56.80 1:53.23 800m: 14:37.06 1:44.33

5. ХУСАИНОВА Дина 49 ТАЙФУН 15:01.59 255
100m: 1:45.74 1:45.74 300m: 5:34.12 1:55.64 500m: 9:24.40 1:54.45 700m: 13:13.19 1:54.40
200m: 3:38.48 1:52.74 400m: 7:29.95 1:55.83 600m: 11:18.79 1:54.39 800m: 15:01.59 1:48.40

40 - 44 лет

1. РОМАНЕНКОВА Александра 41 Голд Свим Мастерс 10:38.26 686
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:53.84 1:20.04 500m: 6:33.99 1:20.95 700m: 9:18.36 1:22.13
200m: 2:33.80 1:20.26 400m: 5:13.04 1:19.20 600m: 7:56.23 1:22.24 800m: 10:38.26 1:19.90

2. АКИНДЕЕВА Анна 42 МаннановСвим 11:05.77 605
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 3:57.54 1:22.20 500m: 6:48.11 1:26.18 700m: 9:42.15 1:27.23
200m: 2:35.34 1:20.20 400m: 5:21.93 1:24.39 600m: 8:14.92 1:26.81 800m: 11:05.77 1:23.62

3. РАЕВА Анастасия 44 Цунами 11:39.19 522
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:14.29 1:28.75 500m: 7:12.70 1:29.10 700m: 10:11.43 1:29.41
200m: 2:45.54 1:26.99 400m: 5:43.60 1:29.31 600m: 8:42.02 1:29.32 800m: 11:39.19 1:27.76

4. БОЧКАРЁВА Ольга 42 Волга-Мастерс 12:00.13 478
100m: 1:22.84 1:22.84 300m: 4:21.82 1:30.21 500m: 7:23.71 1:31.33 700m: 10:29.53 1:33.72
200m: 2:51.61 1:28.77 400m: 5:52.38 1:30.56 600m: 8:55.81 1:32.10 800m: 12:00.13 1:30.60

5. ВЕЛИЧКО Виктория 42 Тройка 12:05.24 468
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:25.21 1:33.86 500m: 7:31.87 1:32.61 700m: 10:36.25 1:32.27
200m: 2:51.35 1:32.86 400m: 5:59.26 1:34.05 600m: 9:03.98 1:32.11 800m: 12:05.24 1:28.99

6. САЛТАН Ульяна 42 Ай Лав Свимминг 12:13.55 452
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:27.02 1:33.18 500m: 7:34.36 1:33.73 700m: 10:43.70 1:34.71
200m: 2:53.84 1:30.32 400m: 6:00.63 1:33.61 600m: 9:08.99 1:34.63 800m: 12:13.55 1:29.85

7. ПАЛКИНА Анна 42 Ай Лав Свимминг 12:33.36 417
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:33.73 1:37.42 500m: 7:47.32 1:36.37 700m: 11:01.47 1:37.11
200m: 2:56.31 1:33.75 400m: 6:10.95 1:37.22 600m: 9:24.36 1:37.04 800m: 12:33.36 1:31.89

8. СЕРГЕЕВА Анна 41 Форс Лейн 12:44.68 399
100m: 1:28.76 1:28.76 300m: 4:38.80 1:36.04 500m: 7:54.34 1:38.18 700m: 11:09.82 1:37.54
200m: 3:02.76 1:34.00 400m: 6:16.16 1:37.36 600m: 9:32.28 1:37.94 800m: 12:44.68 1:34.86

9. ПОЛЕЙКИНА Анна 44 Фитнес Хаус 13:24.99 342
100m: 1:30.73 1:30.73 300m: 4:52.24 1:41.47 500m: 8:18.07 1:42.96 700m: 11:46.98 1:45.18
200m: 3:10.77 1:40.04 400m: 6:35.11 1:42.87 600m: 10:01.80 1:43.73 800m: 13:24.99 1:38.01
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 40 - 44 лет

Место Возраст Время Очки

10. ВОЛОШИНА Наталия 43 ДРИМТИМ 13:28.74 337
100m: 1:36.04 1:36.04 300m: 5:00.81 1:42.17 500m: 8:26.33 1:43.11 700m: 11:49.71 1:41.63
200m: 3:18.64 1:42.60 400m: 6:43.22 1:42.41 600m: 10:08.08 1:41.75 800m: 13:28.74 1:39.03

11. ЕРОФЕЕВА Екатерина 42 Невские звёзды 13:44.45 318
100m: 1:27.66 1:27.66 300m: 4:54.17 1:44.85 500m: 8:27.78 1:47.34 700m: 12:01.37 1:46.57
200m: 3:09.32 1:41.66 400m: 6:40.44 1:46.27 600m: 10:14.80 1:47.02 800m: 13:44.45 1:43.08

12. СИБАГАТОВА Татьяна 41 Сибмастерс 14:23.14 277
100m: 1:36.74 1:36.74 300m: 5:13.06 1:48.13 500m: 8:54.01 1:49.91 700m: 12:35.35 1:50.75
200m: 3:24.93 1:48.19 400m: 7:04.10 1:51.04 600m: 10:44.60 1:50.59 800m: 14:23.14 1:47.79

13. КУРАКИНА Ирина 41 ДРИМТИМ 14:58.24 246
100m: 1:40.21 1:40.21 300m: 5:30.13 1:55.24 500m: 9:17.85 1:54.04 700m: 13:07.01 1:54.43
200m: 3:34.89 1:54.68 400m: 7:23.81 1:53.68 600m: 11:12.58 1:54.73 800m: 14:58.24 1:51.23

35 - 39 лет

1. АРТЕМОВА Анна 37 Голд Свим Мастерс 10:20.42 735
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:46.30 1:18.24 500m: 6:24.61 1:19.33 700m: 9:03.70 1:19.42
200m: 2:28.06 1:16.77 400m: 5:05.28 1:18.98 600m: 7:44.28 1:19.67 800m: 10:20.42 1:16.72

2. МИТРОФАНОВА Елена 35 ПКВВС 11:23.78 549
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 4:02.17 1:24.77 500m: 6:57.07 1:28.21 700m: 9:56.33 1:29.40
200m: 2:37.40 1:22.14 400m: 5:28.86 1:26.69 600m: 8:26.93 1:29.86 800m: 11:23.78 1:27.45

3. НОВИКОВА Анна 38 Голд Свим Мастерс 11:55.40 479
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:16.10 1:30.30 500m: 7:21.95 1:32.97 700m: 10:27.38 1:32.33
200m: 2:45.80 1:27.39 400m: 5:48.98 1:32.88 600m: 8:55.05 1:33.10 800m: 11:55.40 1:28.02

4. КОНСТАНТИНОВА Анна 35 ДРИМТИМ 12:15.81 440
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:30.84 1:32.66 500m: 7:37.42 1:32.79 700m: 10:45.35 1:33.77
200m: 2:58.18 1:31.60 400m: 6:04.63 1:33.79 600m: 9:11.58 1:34.16 800m: 12:15.81 1:30.46

5. СКУРАТОВИЧ Татьяна 35 Томь-Мастерс 12:17.46 437
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 4:18.93 1:32.00 500m: 7:29.12 1:35.81 700m: 10:43.62 1:37.51
200m: 2:46.93 1:27.77 400m: 5:53.31 1:34.38 600m: 9:06.11 1:36.99 800m: 12:17.46 1:33.84

6. КРЫЛОВА Юлия 39 Посейдон 12:33.41 410
100m: 1:23.29 1:23.29 300m: 4:35.07 1:36.75 500m: 7:49.56 1:37.38 700m: 11:01.24 1:35.36
200m: 2:58.32 1:35.03 400m: 6:12.18 1:37.11 600m: 9:25.88 1:36.32 800m: 12:33.41 1:32.17

7. МАЙОРШИНА Анна 39 Ворлд Класс Мастерс 13:49.81 307
100m: 1:31.65 1:31.65 300m: 5:00.46 1:45.44 500m: 8:34.64 1:46.73 700m: 12:09.90 1:45.84
200m: 3:15.02 1:43.37 400m: 6:47.91 1:47.45 600m: 10:24.06 1:49.42 800m: 13:49.81 1:39.91

8. ПЕШЕХОНОВА Марина 38 Голд Свим Мастерс 13:58.64 297
100m: 1:36.29 1:36.29 300m: 5:10.17 1:48.56 500m: 8:44.34 1:48.05 700m: 12:16.66 1:47.05
200m: 3:21.61 1:45.32 400m: 6:56.29 1:46.12 600m: 10:29.61 1:45.27 800m: 13:58.64 1:41.98

30 - 34 лет

1. БАЗЫЛЕВА Дарья 31 КТК-Мастерс 12:04.96 436
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:22.62 1:31.57 500m: 7:28.85 1:33.76 700m: 10:35.68 1:32.99
200m: 2:51.05 1:30.06 400m: 5:55.09 1:32.47 600m: 9:02.69 1:33.84 800m: 12:04.96 1:29.28

2. ЧАРЫЕВА Лолита 31 АСМ 12:27.19 398
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:31.18 1:35.53 500m: 7:45.12 1:37.22 700m: 10:58.00 1:36.18
200m: 2:55.65 1:32.72 400m: 6:07.90 1:36.72 600m: 9:21.82 1:36.70 800m: 12:27.19 1:29.19
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 30 - 34 лет

Место Возраст Время Очки

3. ПОРФИРОВА Екатерина 34 Радуга 12:53.96 358
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:38.49 1:36.52 500m: 7:58.17 1:40.26 700m: 11:17.92 1:39.44
200m: 3:01.97 1:34.93 400m: 6:17.91 1:39.42 600m: 9:38.48 1:40.31 800m: 12:53.96 1:36.04

4. ИВЛЕВА Варвара 31 Ай Лав Свимминг 13:28.06 315
100m: 1:29.71 1:29.71 300m: 4:52.57 1:41.30 500m: 8:18.44 1:42.79 700m: 11:44.89 1:42.66
200m: 3:11.27 1:41.56 400m: 6:35.65 1:43.08 600m: 10:02.23 1:43.79 800m: 13:28.06 1:43.17

25 - 29 лет

1. АНАШКИНА Валентина 27 Свимлайф Мастерс 10:37.07 599
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:55.84 1:21.92 500m: 6:38.58 1:20.97 700m: 9:20.07 1:20.25
200m: 2:33.92 1:20.62 400m: 5:17.61 1:21.77 600m: 7:59.82 1:21.24 800m: 10:37.07 1:17.00

2. МАРИЧЕВА Александра 25 Фитнес Хаус 10:57.57 545
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:56.80 1:22.79 500m: 6:46.02 1:25.22 700m: 9:36.36 1:25.02
200m: 2:34.01 1:20.92 400m: 5:20.80 1:24.00 600m: 8:11.34 1:25.32 800m: 10:57.57 1:21.21

3. НОВОЖИЛОВА Валентина 25 Спрут 11:04.83 527
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:07.21 1:24.90 500m: 6:52.35 1:22.33 700m: 9:42.55 1:26.13
200m: 2:42.31 1:23.58 400m: 5:30.02 1:22.81 600m: 8:16.42 1:24.07 800m: 11:04.83 1:22.28

4. КУРНАЕВА Алёна 27 Голд Свим Мастерс 11:59.77 415
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:18.77 1:34.03 500m: 7:26.56 1:32.77 700m: 10:30.87 1:32.28
200m: 2:44.74 1:27.42 400m: 5:53.79 1:35.02 600m: 8:58.59 1:32.03 800m: 11:59.77 1:28.90

5. ВДОВИНА Анастасия 29 Енисей 12:29.56 368
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:31.78 1:34.43 500m: 7:44.36 1:36.13 700m: 10:57.83 1:35.81
200m: 2:57.35 1:34.62 400m: 6:08.23 1:36.45 600m: 9:22.02 1:37.66 800m: 12:29.56 1:31.73

6. КОЛОСКА Кристина 29 Ай Лав Свимминг 13:01.31 325
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:28.33 1:40.05 500m: 7:56.45 1:45.18 700m: 11:23.91 1:42.23
200m: 2:48.28 1:31.26 400m: 6:11.27 1:42.94 600m: 9:41.68 1:45.23 800m: 13:01.31 1:37.40


